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Club-Nr. : 8882

Chapman-Vierer Stableford

Datum: 20.10.2018

Siegerliste - Abgolfen 2018 - Spiel um die Martinsgans
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Vierer mit zwei Herren

1 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,0 --- ---

Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,9 35 46 --- ---

2 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 4,5 --- ---

Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 11,1 31 38 --- ---

3 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,5 --- ---

Amberger, Alwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,6 29 47 --- ---

4 Bachmann, Erik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,4 --- ---

Krauß, Dr. Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,4 27 44 --- ---

5 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 7,6 --- ---

Wendlinger, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,5 26 36 --- ---

6 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,9 --- ---

Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 71/67,5/125 25,2 24 44 --- ---

7 Steinhoff, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17,6 --- ---

Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,4 18 35 --- ---

8 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22,4 --- ---

Huber, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,3 15 39 --- ---

9 Thaler, Stephan Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 39 --- ---

Rösch, Bernhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 54 10 47 --- ---

10 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,1 --- ---

Sternberg, Uwe Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 51 5 31 --- ---

1 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6,9 --- ---

Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12,7 24 35 --- ---

2 Straube, Elmar Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,1 --- ---

Straube, Elisabeth Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 16,7 22 38 --- ---

3 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,7 --- ---

Schmid, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,0 20 39 --- ---

4 Decker, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,6 --- ---

Decker, Silvia Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 20,4 17 32 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Vierer mit einer Dame und einem Herr

5 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,6 --- ---

Bobinger, Michaela Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,3 14 35 --- ---

6 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,3 --- ---

Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 30,0 11 37 --- ---

1 Miller, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,8 --- ---

Steinert, Helga Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12,7 23 36 --- ---

2 Wunderlich, Gabriele Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 20,2 --- ---

Heinrich, Silke Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 33,0 14 43 --- ---

3 Dahlberg, Marina Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 30,7 --- ---

Fleischmann, Margaux Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,0 6 36 --- ---

4 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,8 --- ---

Leipziger, Inka Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 26,0 5 26 --- ---

Netto
1 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,5 --- ---

Amberger, Alwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,6 29 47 --- ---

2 Thaler, Stephan Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 39 --- ---

Rösch, Bernhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 54 10 47 --- ---

3 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,0 --- ---

Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,9 35 46 --- ---

4 Bachmann, Erik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,4 --- ---

Krauß, Dr. Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,4 27 44 --- ---

5 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,9 --- ---

Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 71/67,5/125 25,2 24 44 --- ---

6 Wunderlich, Gabriele Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 20,2 --- ---

Heinrich, Silke Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 33,0 14 43 --- ---

7 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22,4 --- ---

Huber, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,3 15 39 --- ---

8 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,7 --- ---

Schmid, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,0 20 39 --- ---

9 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 4,5 --- ---

Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 11,1 31 38 --- ---

10 Straube, Elmar Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,1 --- ---

Straube, Elisabeth Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 16,7 22 38 --- ---

11 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,3 --- ---

Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 30,0 11 37 --- ---

12 Dahlberg, Marina Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 30,7 --- ---

Fleischmann, Margaux Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,0 6 36 --- ---
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13 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 7,6 --- ---

Wendlinger, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,5 26 36 --- ---

14 Miller, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,8 --- ---

Steinert, Helga Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12,7 23 36 --- ---

15 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,6 --- ---

Bobinger, Michaela Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,3 14 35 --- ---

16 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6,9 --- ---

Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 12,7 24 35 --- ---

17 Steinhoff, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17,6 --- ---

Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,4 18 35 --- ---

18 Decker, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,6 --- ---

Decker, Silvia Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 20,4 17 32 --- ---

19 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,1 --- ---

Sternberg, Uwe Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 51 5 31 --- ---

20 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,8 --- ---

Leipziger, Inka Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 26,0 5 26 --- ---
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